



DL 60 - lewe Drzwi do podstawy Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00007363

Cechy produktu

Waga (kg): 3

Kod producenta: DL 60 - LEFT

``html

Optymalizacja przestrzeni magazynowej w gastronomii – klucz do efektywności

W intensywnym rytmie pracy profesjonalnej kuchni, każdy centymetr przestrzeni ma znaczenie. Efektywne zarządzanie zapasami i składowaniem to podstawa płynnego funkcjonowania i minimalizacji strat czasu. Nieprawidłowo zaprojektowana infrastruktura może prowadzić do niepotrzebnych przestoju, utrudniać dostęp do niezbędnych składników i spowalniać proces przygotowywania potraw. Dlatego wybór odpowiednich elementów wyposażenia, takich jak systemy magazynowe, jest kluczowy dla osiągnięcia optymalnej wydajności.

DL 60 - LEFT: Precyzyjne rozwiązanie dla profesjonalistów

Prezentujemy element, który znacząco podnosi ergonomię pracy w Twojej kuchni: precyzyjnie wykonana, lewa drzwiczka do podstawy Red Fox, oznaczona kodem producenta **DL 60 - LEFT**. Ten komponent, ważący zaledwie 3 kg, jest niezbędnym elementem w systemie zapewniającym bezpieczeństwo, porządek i łatwy dostęp do przechowywanych produktów. Solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałe użytkowanie, nawet w najbardziej wymagających warunkach gastronomicznych.

Bezpieczeństwo i higiena – priorytet w gastronomii

W profesjonalnej kuchni, higiena i bezpieczeństwo są niepodważalnymi priorytetami. Drzwiczki DL 60 - LEFT są wykonane z materiałów odpornych na wilgoć, łatwych w czyszczeniu i spełniających najwyższe standardy sanitarne. Ich idealne dopasowanie zapobiega gromadzeniu się zanieczyszczeń i ułatwia utrzymanie wzorowej czystości w strefie magazynowej.

Ergonomia i funkcjonalność – czas to pieniądz

Ergonomia jest kluczowym aspektem w projektowaniu nowoczesnych kuchni gastronomicznych. DL 60 - LEFT jest zaprojektowana z uwzględnieniem wygody użytkownika. Łatwy dostęp do zawartości podstawy Red Fox zapewnia oszczędność czasu i minimalizuje niepotrzebne ruchy.

Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** DL 60 - LEFT
- **Typ:** Lewe drzwi do podstawy
- **Waga:** 3 kg
- **Kompatybilność:** Podstawa Red Fox
- **Materiał:** *(tutaj należy wpisać materiał, z którego są wykonane drzwiczki)*
- **Wykończenie:** *(tutaj należy wpisać rodzaj wykończenia, np. stal nierdzewna szczotkowana)*

Podsumowanie

Inwestycja w DL 60 - LEFT to inwestycja w efektywność i bezpieczeństwo Twojej kuchni. Ta precyzyjnie wykonana drzwiczka do podstawy Red Fox zapewni optymalne wykorzystanie przestrzeni magazynowej, ułatwi dostęp do produktów i przyczyni się do poprawy całego procesu pracy w Twojej gastronomii.

...